令和２年５月２１日

ご家族様・ご関係者様 各位

有限会社タグ

代表取締役

小川 忠

ご面会等についてのお願い

 拝啓 日頃より、弊社施設をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 この度の新型コロナウイルス感染拡大防止への対応で、面会のご遠慮を継続

しておりご不便・ご心配をお掛けしスタッフ一同、心苦しく思っております。

皆様ご承知の通り、愛知県は５月１４日に緊急事態宣言が解除されてはおり

ますが、愛知県独自の緊急事態宣言は継続されており、また他方引き続き緊急事

態宣言対象地域では、外出・移動の自粛が求められている状況です。

弊社施設での面会について、日頃より利用者様の健康管理をお願いしており

ます協力医療機関の院長はじめ看護師・施設管理者等で協議の上、順次の再開へ

と進める方針と致しました。今後の面会につきましては、各施設に事前の連絡に

よって予約制にしたいと思います。状況によりご遠慮していただく場合もござ

います事ご承知おき下さい。また、面会時の検温、マスクの着用、手指の消毒及

び、面会場所の制限等をお願いすることもございますので、宜しくお願い致しま

す。

大変勝手なお願いではございますが、施設においても、より一層、ご利用者様

に対して適切な感染防止に全力で取り組んでおりますので、何とぞご理解・ご協

力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

ご不明な点等については、施設管理者にお問い合わせくださいますよう、重ね

てお願い申し上げます。

敬具